
沖縄県議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ１

第　回（８時００分現在） 第　回（９時００分現在） 第１回（１０時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,353 第１ 0 0 0 0.00 第１ 0 0 0 0.00 第１ 50 50 100 1.57

越来・城前 2,649 第２ 0 0 0 0.00 第２ 0 0 0 0.00 第２ 50 0 50 1.89

照屋 3,527 第３ 0 0 0 0.00 第３ 0 0 0 0.00 第３ 50 0 50 1.42

安慶田 2,833 第４ 0 0 0 0.00 第４ 0 0 0 0.00 第４ 50 0 50 1.76

室川 2,533 第５ 0 0 0 0.00 第５ 0 0 0 0.00 第５ 0 0 0 0.00

住吉・嘉間良 2,254 第６ 0 0 0 0.00 第６ 0 0 0 0.00 第６ 0 0 0 0.00

八重島・センター・基地内 2,792 第７ 0 0 0 0.00 第７ 0 0 0 0.00 第７ 0 0 0 0.00

中の町 2,981 第８ 0 0 0 0.00 第８ 0 0 0 0.00 第８ 0 0 0 0.00

諸見里 3,724 第９ 0 0 0 0.00 第９ 0 0 0 0.00 第９ 50 50 100 2.69

山里・久保田 3,571 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 50 50 100 2.80

山内・南桃原 6,891 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 100 50 150 2.18

美里・松本・知花 3,030 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 0 0 0 0.00

宮里・東 9,274 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 100 100 200 2.16

美里・松本・吉原・明道・知花 8,962 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 100 100 200 2.23

登川・池原 6,602 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 50 50 100 1.51

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,726 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 50 50 100 1.49

海邦町・泡瀬三 4,109 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 50 0 50 1.22

泡瀬 6,927 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 50 50 100 1.44

大里・高原 5,580 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 50 50 100 1.79

与儀・比屋根 8,441 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 50 50 100 1.18

知花・松本 7,124 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 50 50 100 1.40

大里・高原 4,670 第２２ 0 0 0 0.00 第２２ 第２２ 50 0 50 1.07

111,553 前回 0 0 0 0.00 前回 0 0 0 0.00 前回 2,300 2,300 4,600 4.14

合計 今回 0 0 0 0.00 今回 0 0 0 0.00 今回 1,000 700 1,700 1.52

前回 52,914 58,307 111,221 0.00 前回 52,914 58,307 111,221 0.00 前回 52,914 58,307 111,221 -2.62

有権者数 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553

前回 0.00 0.00 0.00 前回 0.00 0.00 0.00 前回 4.35 3.94 4.14

投票率 今回 0.00 0.00 0.00 今回 0.00 0.00 0.00 今回 1.88 1.20 1.52

有権者数

沖　縄　市

令和 7 年 3 月 9 日



沖縄県議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ２

第２回（１１時００分現在） 第３回（１２時００分現在） 第４回（１３時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,353 第１ 100 100 200 3.15 第１ 100 100 200 3.15 第１ 200 200 400 6.30

越来・城前 2,649 第２ 50 50 100 3.78 第２ 100 100 200 7.55 第２ 100 100 200 7.55

照屋 3,527 第３ 50 50 100 2.84 第３ 100 50 150 4.25 第３ 100 100 200 5.67

安慶田 2,833 第４ 50 50 100 3.53 第４ 100 50 150 5.29 第４ 100 100 200 7.06

室川 2,533 第５ 50 50 100 3.95 第５ 50 50 100 3.95 第５ 100 50 150 5.92

住吉・嘉間良 2,254 第６ 50 50 100 4.44 第６ 50 50 100 4.44 第６ 100 100 200 8.87

八重島・センター・基地内 2,792 第７ 0 0 0 0.00 第７ 50 50 100 3.58 第７ 50 50 100 3.58

中の町 2,981 第８ 50 50 100 3.35 第８ 50 50 100 3.35 第８ 100 100 200 6.71

諸見里 3,724 第９ 50 50 100 2.69 第９ 100 100 200 5.37 第９ 100 100 200 5.37

山里・久保田 3,571 第１０ 50 50 100 2.80 第１０ 100 100 200 5.60 第１０ 100 100 200 5.60

山内・南桃原 6,891 第１１ 100 100 200 2.90 第１１ 200 200 400 5.80 第１１ 300 200 500 7.26

美里・松本・知花 3,030 第１２ 50 0 50 1.65 第１２ 50 50 100 3.30 第１２ 100 50 150 4.95

宮里・東 9,274 第１３ 200 100 300 3.23 第１３ 200 200 400 4.31 第１３ 250 250 500 5.39

美里・松本・吉原・明道・知花 8,962 第１４ 100 100 200 2.23 第１４ 200 200 400 4.46 第１４ 250 250 500 5.58

登川・池原 6,602 第１５ 100 100 200 3.03 第１５ 100 100 200 3.03 第１５ 100 100 200 3.03

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,726 第１６ 100 50 150 2.23 第１６ 100 100 200 2.97 第１６ 200 200 400 5.95

海邦町・泡瀬三 4,109 第１７ 50 50 100 2.43 第１７ 100 100 200 4.87 第１７ 100 100 200 4.87

泡瀬 6,927 第１８ 100 100 200 2.89 第１８ 100 100 200 2.89 第１８ 200 100 300 4.33

大里・高原 5,580 第１９ 100 50 150 2.69 第１９ 100 100 200 3.58 第１９ 100 100 200 3.58

与儀・比屋根 8,441 第２０ 100 100 200 2.37 第２０ 100 100 200 2.37 第２０ 200 200 400 4.74

知花・松本 7,124 第２１ 100 50 150 2.11 第２１ 100 100 200 2.81 第２１ 200 100 300 4.21

大里・高原 4,670 第２２ 50 50 100 2.14 第２２ 50 50 100 2.14 第２２ 100 100 200 4.28

111,553 前回 3,400 3,100 6,500 5.84 前回 4,600 4,100 8,700 7.82 前回 5,800 5,600 11,400 10.25

合計 今回 1,650 1,350 3,000 2.69 今回 2,200 2,100 4,300 3.85 今回 3,150 2,750 5,900 5.29

前回 52,914 58,307 111,221 -3.15 前回 52,914 58,307 111,221 -3.97 前回 52,914 58,307 111,221 -4.96

有権者数 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553

前回 6.43 5.32 5.84 前回 8.69 7.03 7.82 前回 10.96 9.60 10.25

投票率 今回 3.11 2.31 2.69 今回 4.14 3.59 3.85 今回 5.93 4.70 5.29

有権者数

令和 7 年 3 月 9 日

沖　縄　市



沖縄県議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ３

第５回（１４時００分現在） 第６回（１５時００分現在） 第７回（１６時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,353 第１ 200 200 400 6.30 第１ 200 200 400 6.30 第１ 300 300 600 9.44

越来・城前 2,649 第２ 100 100 200 7.55 第２ 100 100 200 7.55 第２ 100 100 200 7.55

照屋 3,527 第３ 100 100 200 5.67 第３ 100 100 200 5.67 第３ 100 100 200 5.67

安慶田 2,833 第４ 100 100 200 7.06 第４ 100 100 200 7.06 第４ 100 100 200 7.06

室川 2,533 第５ 100 50 150 5.92 第５ 100 100 200 7.90 第５ 100 100 200 7.90

住吉・嘉間良 2,254 第６ 100 100 200 8.87 第６ 100 100 200 8.87 第６ 100 100 200 8.87

八重島・センター・基地内 2,792 第７ 50 50 100 3.58 第７ 100 100 200 7.16 第７ 100 100 200 7.16

中の町 2,981 第８ 100 100 200 6.71 第８ 100 100 200 6.71 第８ 100 100 200 6.71

諸見里 3,724 第９ 100 100 200 5.37 第９ 100 100 200 5.37 第９ 200 200 400 10.74

山里・久保田 3,571 第１０ 100 100 200 5.60 第１０ 100 100 200 5.60 第１０ 200 200 400 11.20

山内・南桃原 6,891 第１１ 300 300 600 8.71 第１１ 300 300 600 8.71 第１１ 400 400 800 11.61

美里・松本・知花 3,030 第１２ 100 100 200 6.60 第１２ 100 100 200 6.60 第１２ 100 100 200 6.60

宮里・東 9,274 第１３ 250 300 550 5.93 第１３ 400 400 800 8.63 第１３ 500 500 1,000 10.78

美里・松本・吉原・明道・知花 8,962 第１４ 300 300 600 6.69 第１４ 400 400 800 8.93 第１４ 400 500 900 10.04

登川・池原 6,602 第１５ 200 200 400 6.06 第１５ 200 200 400 6.06 第１５ 200 200 400 6.06

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,726 第１６ 200 200 400 5.95 第１６ 200 200 400 5.95 第１６ 300 300 600 8.92

海邦町・泡瀬三 4,109 第１７ 100 100 200 4.87 第１７ 100 100 200 4.87 第１７ 200 100 300 7.30

泡瀬 6,927 第１８ 200 200 400 5.77 第１８ 200 200 400 5.77 第１８ 300 300 600 8.66

大里・高原 5,580 第１９ 100 100 200 3.58 第１９ 200 200 400 7.17 第１９ 200 200 400 7.17

与儀・比屋根 8,441 第２０ 200 200 400 4.74 第２０ 200 200 400 4.74 第２０ 300 300 600 7.11

知花・松本 7,124 第２１ 200 200 400 5.61 第２１ 200 200 400 5.61 第２１ 300 200 500 7.02

大里・高原 4,670 第２２ 100 100 200 4.28 第２２ 100 100 200 4.28 第２２ 100 100 200 4.28

111,553 前回 7,200 7,000 14,200 12.77 前回 8,500 8,300 16,800 15.11 前回 9,000 9,100 18,100 16.27

合計 今回 3,300 3,300 6,600 5.92 今回 3,700 3,700 7,400 6.63 今回 4,700 4,600 9,300 8.34

前回 52,914 58,307 111,221 -6.85 前回 52,914 58,307 111,221 -8.48 前回 52,914 58,307 111,221 -7.93

有権者数 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553

前回 13.61 12.01 12.77 前回 16.06 14.23 15.11 前回 17.01 15.61 16.27

投票率 今回 6.21 5.65 5.92 今回 6.97 6.33 6.63 今回 8.85 7.87 8.34

有権者数

令和 7 年 3 月 9 日

沖　縄　市



沖縄県議会議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ４

第８回（１７時００分現在） 第９回（１８時００分現在） 第10回（１９時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,353 第１ 300 300 600 9.44 第１ 300 400 700 11.02 第１ 400 400 800 12.59

越来・城前 2,649 第２ 100 100 200 7.55 第２ 200 100 300 11.33 第２ 200 200 400 15.10

照屋 3,527 第３ 200 100 300 8.51 第３ 200 200 400 11.34 第３ 200 200 400 11.34

安慶田 2,833 第４ 100 100 200 7.06 第４ 200 100 300 10.59 第４ 200 200 400 14.12

室川 2,533 第５ 100 100 200 7.90 第５ 100 100 200 7.90 第５ 100 100 200 7.90

住吉・嘉間良 2,254 第６ 100 100 200 8.87 第６ 100 100 200 8.87 第６ 200 200 400 17.75

八重島・センター・基地内 2,792 第７ 100 100 200 7.16 第７ 100 100 200 7.16 第７ 100 100 200 7.16

中の町 2,981 第８ 100 100 200 6.71 第８ 100 200 300 10.06 第８ 200 200 400 13.42

諸見里 3,724 第９ 200 200 400 10.74 第９ 200 200 400 10.74 第９ 300 300 600 16.11

山里・久保田 3,571 第１０ 200 200 400 11.20 第１０ 200 200 400 11.20 第１０ 300 300 600 16.80

山内・南桃原 6,891 第１１ 500 400 900 13.06 第１１ 500 500 1,000 14.51 第１１ 600 600 1,200 17.41

美里・松本・知花 3,030 第１２ 100 100 200 6.60 第１２ 200 200 400 13.20 第１２ 200 200 400 13.20

宮里・東 9,274 第１３ 500 600 1,100 11.86 第１３ 600 700 1,300 14.02 第１３ 700 700 1,400 15.10

美里・松本・吉原・明道・知花 8,962 第１４ 500 600 1,100 12.27 第１４ 600 600 1,200 13.39 第１４ 700 700 1,400 15.62

登川・池原 6,602 第１５ 300 300 600 9.09 第１５ 300 300 600 9.09 第１５ 300 300 600 9.09

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,726 第１６ 300 300 600 8.92 第１６ 400 300 700 10.41 第１６ 400 400 800 11.89

海邦町・泡瀬三 4,109 第１７ 200 200 400 9.73 第１７ 200 200 400 9.73 第１７ 200 200 400 9.73

泡瀬 6,927 第１８ 300 300 600 8.66 第１８ 400 400 800 11.55 第１８ 400 400 800 11.55

大里・高原 5,580 第１９ 200 200 400 7.17 第１９ 200 300 500 8.96 第１９ 300 300 600 10.75

与儀・比屋根 8,441 第２０ 300 300 600 7.11 第２０ 400 400 800 9.48 第２０ 400 500 900 10.66

知花・松本 7,124 第２１ 300 300 600 8.42 第２１ 300 300 600 8.42 第２１ 400 400 800 11.23

大里・高原 4,670 第２２ 200 200 400 8.57 第２２ 200 200 400 8.57 第２２ 200 200 400 8.57

111,553 前回 10,400 10,900 21,300 19.15 前回 11,600 12,200 23,800 21.40 前回 12,900 13,600 26,500 23.83

合計 今回 5,200 5,200 10,400 9.32 今回 6,000 6,100 12,100 10.85 今回 7,000 7,100 14,100 12.64

前回 52,914 58,307 111,221 -9.83 前回 52,914 58,307 111,221 -10.55 前回 52,914 58,307 111,221 -11.19

有権者数 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553

前回 19.65 18.69 19.15 前回 21.92 20.92 21.40 前回 24.38 23.32 23.83

投票率 今回 9.79 8.90 9.32 今回 11.30 10.44 10.85 今回 13.18 12.15 12.64

有権者数

令和 7 年 3 月 9 日

沖　縄　市



沖縄県議会議員補欠選挙
（ 執行） NO5

第11回（１９時３０分現在） 最終回　２０時００分現在　※期日前・不在者含む 期日前投票 不在者投票

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計

胡屋・園田 6,353 第１ 400 400 800 12.59 第１ 772 903 1,675 26.37 310 413 723

越来・城前 2,649 第２ 200 200 400 15.10 第２ 396 396 792 29.90 152 158 310

照屋 3,527 第３ 200 200 400 11.34 第３ 464 451 915 25.94 165 191 356

安慶田 2,833 第４ 200 200 400 14.12 第４ 366 405 771 27.21 131 170 301

室川 2,533 第５ 100 100 200 7.90 第５ 333 396 729 28.78 117 170 287 27 35 62

住吉・嘉間良 2,254 第６ 200 200 400 17.75 第６ 312 312 624 27.68 83 84 167

八重島・センター・基地内 2,792 第７ 100 100 200 7.16 第７ 287 322 609 21.81 100 125 225

中の町 2,981 第８ 200 200 400 13.42 第８ 352 434 786 26.37 122 177 299

諸見里 3,724 第９ 300 300 600 16.11 第９ 470 526 996 26.75 134 172 306

山里・久保田 3,571 第１０ 300 300 600 16.80 第１０ 483 521 1,004 28.12 153 170 323

山内・南桃原 6,891 第１１ 600 600 1,200 17.41 第１１ 937 986 1,923 27.91 249 305 554

美里・松本・知花 3,030 第１２ 200 200 400 13.20 第１２ 376 384 760 25.08 118 124 242

宮里・東 9,274 第１３ 700 800 1,500 16.17 第１３ 1,271 1,428 2,699 29.10 432 553 985

美里・松本・吉原・明道・知花 8,962 第１４ 700 800 1,500 16.74 第１４ 1,172 1,266 2,438 27.20 374 395 769

登川・池原 6,602 第１５ 300 400 700 10.60 第１５ 741 849 1,590 24.08 336 409 745

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,726 第１６ 400 400 800 11.89 第１６ 693 799 1,492 22.18 215 298 513

海邦町・泡瀬三 4,109 第１７ 300 200 500 12.17 第１７ 514 530 1,044 25.41 180 218 398

泡瀬 6,927 第１８ 400 400 800 11.55 第１８ 825 880 1,705 24.61 301 363 664

大里・高原 5,580 第１９ 300 300 600 10.75 第１９ 576 647 1,223 21.92 212 242 454

与儀・比屋根 8,441 第２０ 500 500 1,000 11.85 第２０ 858 995 1,853 21.95 310 389 699

知花・松本 7,124 第２１ 400 400 800 11.23 第２１ 859 940 1,799 25.25 390 488 878

大里・高原 4,670 第２２ 200 200 400 8.57 第２２ 532 580 1,112 23.81 255 295 550

111,553 前回 13,000 14,000 27,000 24.28 前回 22,439 25,331 47,770 42.95 4,839 5,909 10,748 27 35 62

合計 今回 7,000 7,200 14,200 12.73 今回 13,589 14,950 28,539 25.58

前回 52,914 58,307 111,221 -11.55 前回 52,914 58,307 111,221 -17.37

有権者数 今回 53,102 58,451 111,553 今回 53,102 58,451 111,553

前回 24.57 24.01 24.28 前回 42.41 43.44 42.95

投票率 今回 13.18 12.32 12.73 今回 25.59 25.58 25.58

有権者数

令和 7年 3 月 9 日

沖　縄　市


